
Seychellerna med segelbåt
Isolerat i Indiska oceanen finner du Seychellerna, som består av 115 öar omgivna av turkosfärgat, kristallklart vat-
ten som sällan understiger 27 grader. Här bor det fler jättesköldpaddor än människor! Paradiskänslan är total. Den 
lilla önationen är känd för sina granitformationer på stränderna. Här finns flera endemiska arter av växter och djur. 
Varje ö har sin egna karaktär och charm, med indivuduell historia och färgglad natur. Låt smaklökarna kittlas av det 
kreolska köket som är en blandning av det franska och indiska köket. Utflykterna sker med engelsktalande lokalguide.

Dag 1 Ankomst Mahé
Flygplatsen ligger på huvudön Mahé, inte långt från Victoria som är världens 
minsta huvudstad. Att upptäcka staden går relativt fort då man på mindre än en 
halvtimme kan korsa stadskärnan. Vi får transport till hamnen där vi välkomnas 
ombord Sea bird/Sea Star innan lunchdags, kl. 12 kastar vi loss och äventyret 
kan börja. Segelbåten är exklusiv och intim, den rymmer max 18 passagerare och 
är ett komfortabelt fartyg med rymliga hytter som alla har privat badrum med 
dusch. Vi lägger ankare vid Round Island utanför Praslin under eftermiddagen, 
där vi bekantas med kreolsk mat och en barbeque middag ombord.
 Hotell: Sea Star/Sea Bird
Måltider: Middag

Dag 2 Praslin 
Vi seglar vidare mot Praslin, Seychellernas näst största befolkade ö med sina 
unika klippformationer. Här besöker vi det berömda världsarvet Vallee de Mai 
Nature Reserve (”May Valley”) som har kallats för Edens lustgård av britterna. 
Nationalparken är hem till den udda och världens största dubbelformade nöt. 
Palmerna växer endast här och kokosnötterna är gigantiska och kan väga upp 
till 30 kg. Här finns även den svarta papegojan som är unik för Praslin. Under 
eftermiddagen finns det möjlighet att dyka, snorkla eller njuta av andra vattens-
porter. Indiska Oceanen är en suverän plats för dyk- och snorkelintresserade. 
Området runt de seychelliska öarna har ett speciellt undervattenliv och skönt 
varmt vatten.
 Hotell: Sea Star/Sea Bird
Måltider: Frukost, lunch, middag

Dag 3 La Digue
Vi seglar vidare till La Digue, ett sömnigt ö-samhälle där oxkärror och cyklar 
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fortfarande är de vanligaste transportmedlen för att ta sig runt på ön. La Digue 
är hem till den endemiska seychelliska paradisflugsnapparen, och är kanske 
mest känd för sina massiva granitstensformationer på stranden Anse Source 
d’Argent. I strandens park finns även enorma landsköldpaddor. Utforska hela 
ön på cykel (ingår ej), dess vackra natur och vackra sandstränder – med Grand 
Anse som nummer ett. Den som har lust kan cykla förbi vaniljplantage eller 
upp till La Digues högsta punkt, Örnnästet.
 Hotell: Sea Star/Sea Bird
Måltider: Frukost, lunch, middag

Dag 4 Grand Soeur & Petite Soeur 
På morgonen sätter vi segel mot Grande Soeur och Petite Soeur (systeröarna) 
för utmärkt snorkling och dykning. Vi gör ett avkopplande besök på dessa helt 
obebodda tropiska öar som är täckta med frodig vegetation och omgivna av ett 
levande korallrev med ett rikt marinliv. På eftermiddagen besöker vi Coco Island, 
en av Seychellernas små juveler och en fantastisk plats för snorkling bland tro-
piska fiskar och havssköldpaddor.
 Hotell: Sea Star/Sea Bird
Måltider: Frukost, lunch, middag

Dag 5 Aride Island
Vi gör ett stopp vid Booby Island, en stenformation mitt i havet för en förmiddag 
med härlig dykning och vattensporter. Efter den goda lunchen, seglar vi vidare 
mot Aride Island, ett viktigt naturreservat med orörd natur och med mer inhem-
ska fågelarter än någon annan ö. Fem av arterna är endemiska, bland annat den 
vitstjärtade tropikfågeln och ovanliga sjöfåglar. Fler än 400 exotiska fiskarter har 
registrerats runt ön. Vi gör en utflykt till öns högsta plats med fantastisk utsikt. 
Hotell: Sea Star/Sea Bird
Måltider: Frukost, lunch, middag 

Dag 6 Curieuse
På morgonen stiger vi av på Curieuse för ett besök på denna nästan obebodda 
ö. Ön har en unik biologisk mångfald och en spännande historia som koloni för 
personer med spetälska som satts i karantän på ön. Idag står ruiner från sjukstu-
gorna kvar längst med stranden. Ta också del av öns stora och världsunika man-
groveskogar. Där kan vi promenera på en bro byggd på träpålar som går genom 
träsket och som underlättar för besökare att beskåda mangroveskogen även vid 
högvattnet. Ön är också ett hem för hundratals jättesköldpaddor. Vi äter en god 
grillad lunch på ön, och njuter av öns vackra stränder och turkosa vatten.
 Hotell: Sea Star/Sea Bird
Måltider: Frukost, lunch, middag 

Dag 7 St. Anne & Ile Seché
Vi seglar tillbaka mot Mahé, med en sista stopp vid Sainte Anne Marine Nation-
alpark som ligger strax utanför huvudön. Parken består av totalt sex öar och är 
ett skyddat område där både fiske och motordrivna vattensporter är förbjudna. 
Vi dyker in i korallreven och njuter av vår sista eftermiddag tillägnad snorkling i 
detta paradis. Under vår sista natt ombord lägger vi ankare utanför Ill Seché som 
är en del av den marina nationalparken och bjuds på en härlig barbeque.
Hotell: Sea Star/Sea Bird
Måltider: Frukost, lunch, middag 

Dag 8 Mahé
Tidig morgon seglar vi vidare tillbaka till hamnen Victoria på Mahé. Vi säger hejdå 
till besättningen och stiger av båten under morgonen. Här väntar transport norrut 
till vårt hotell som ligger en knapp halvtimme bort. Vår första dag i fastlandet till-
bringas på egen hand. I huvudstaden finns några intressanta sevärdheter. Förutom 



Seychellernas enda två trafikljus finns här ett klocktorn som är Londons lilla Big 
Ben och en livlig marknad där man säljer mycket fisk, frukt, kryddor och grönsaker.
 Hotell: Bliss Hotel
Måltider: Frukost

Dag 9   Mahé
Dagen är fri för sol, bad och egna aktiviteter. Utflykter kan bokas till mot extrakost-
nad. Ta er gärna tid till att besöka templet Arul Mihu Navasakthi Vinayagar, som är 
ett färgsprakande hinduiskt tempel där den hinduiska elefantguden Ganesha till-
beds. Hinduismen finns på ön eftersom många indier emigrerade till öarna under 
det brittiska kolonialstyret där de arbetade som tjänare åt britterna.
Hotell: Bliss Hotel
Måltider: Frukost

Dag 10   Mahé
Dagen är fri för sol, bad och egna aktiviteter. Utflykter kan bokas till mot extrako-
stnad. Har ni tid över så besök gärna den botaniska trädgården i Victoria, en grön 
oas i huvudstaden. Det finns även ett flertal spännande vandringsleder på ön, mis-
sa inte att ta er upp på öns kända utsiktsplats, dess destilleri för deras Takamaka-
rom eller upptäck Mahé med lokalbussen som går precis utanför vårt hotell. Det 
finns flera ögonstenar att upptäcka under vår egna tid på ön.
 Hotell: Bliss Hotel
Måltider: Frukost 

Dag 11 Avresa från Seychellerna
Frukost på hotellet och utcheckning. Fullpackade med nya upplevelser och min-
nen får vi transport tillbaka till flygplatsen, för vidare resa mot Skandinavien.
Hotell: -
Måltider: Frukost
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Avresa månad Antal dagar Del i dubbelrum Enkelrum
1 augusti -3 november 2023 11 dagar 35 950 kr 53 150 kr

4 november - 29 december 2023
27 januari - 31 maj 2024

29 juni - 1 november 2024

11 dagar 37 950 kr 58 950 kr

30 december 2023 - 26 januari 2024
1 - 28 juni 2024

11 dagar 28 200 kr 43 800 kr

Avresa från Mahé varje lördag i mån av tillgänglighet. Vänligen kontakta Thabela Travel för mer information.

I priset ingår:
• 7 nätter på Sea Star/ Sea Bird med helpension (frukost, lunch och middag) inklusive utrustning för snorkling, kajak-

paddling, Stand up paddle och fiske.
• Utflykter under seglingen som arrangeras ombord, med engelsktalande guide (extrakostnad för inträde till Anse

Source d’Argent).
• 3 nätter på 4* Bliss Hotel i ett standardrum i trädgården inklusive frukost.
• Transporter, måltider och utflykter enligt resebeskrivningen.

I priset ingår ej: 
• Flyg, flygskatter och eventuella visumavgifter.
• Obligatoriska park- och inträdesavgifter (Seychelles Conservation Fee)  — 200 € per vuxen och 85 € för barn under 12 år. 
• Inträde till Anse Source d’Argent.
• Dryck.
• Dricks.

Klimatkompensera din resa. De flesta väljer 150 kr eller 250 kr. Det går även att välja ett högre belopp. Läs mer www.thab-
elatravel.com/klimatkompensation.

Avbeställningsskydd måste tecknas vid bokningstillfället. Vi erbjuder ERV avbeställningsskydd som kostar 7 procent av 
försäkrat belopp. kan tecknas samtidigt som resan. 

Reseförsäkring Vi erbjuder ERV Reseförsäkring PLUS med tillval bagageskydd som är ett komplement till reseskyddet 
i hemförsäkringen. Pris för 11 dagar är 593 kr per person.

OBS: Från maj till oktober är resplanen något annorlunda:
Baie Ternay / Beau Vallon / Cousin / Praslin / La Digue / Curieuse / ST Pierre / Anse Lazio / St Anne och Ile Seche. 
Kontakta oss för en detaljerad resplan.

Vänligen, ta del av de särskilda och allmänna resevillkoren innan du bokar resan.

Thabela Travel betalar en statlig resegaranti till kammarkollegiet, vilket innebär att våra resenärer aldrig kan bli strand-
satta.
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